---

**Bibliotheca** quotidie h. XII—I, festo et solis die excepto, **Museum** autem die Lunae h. II—IV commilitonibus nostris aliisque aperietur. Peregrinas linguas ut Anglicam discendi occasio data est. Sunt etiam magistri publice constituti, qui alias quasdam artes liberales profiteantur.

Summo academiae magistratu hoc tempore fungitur

**G. G. Wetzell, J. U. D.**

Praesidet ordini Theologorum **F. A. Philippi, Th. D.**

Juris consultorum **V. de Meibom, J. U. D.**

Medicorum **H. Stannius, M. D.**

Philosophorum **G. Voigt, Ph. D.**